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Lexus NX

NX 450h+ | Prestige + Tazuna + Design | FV23% |
ASO | Gwarancja | 1 wt

269 900 zt brutto
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Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik predkosci,
Poduszka powietrzna chronigca kolana, Poduszka
powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna pasazera,
Poduszki boczne przednie, Poduszki boczne tylne, Swiatta
LED, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne,
Elektroniczna kontrola cisnienia w oponach, Elektroniczny
system rozdziatu sity hamowania, Lampy doswietlajace
zakret, Lampy tylne w technologii LED, Poduszka kolan
pasazera, Spryskiwacze reflektoréw, System wspomagania
hamowania, Boczna poduszka powietrzna kierowcy,
Kurtyny powietrzne - tyt, Asystent hamowania - Brake
Assist, Kontrola odlegtosci, Aktywny asystent zmiany pasa
ruchu, Asystent (czujnik) martwego pola

KOMFORT

Asystent parkowania, Bluetooth, Czujniki parkowania
przednie, Czujniki parkowania tylne, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane
fotele, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB, HUD
(wyswietlacz przezierny), Kamera cofania, Klimatyzacja
dwustrefowa, topatki zmiany biegéw, Nawigacja GPS,
Podgrzewane lusterka boczne, Podgrzewane przednie
siedzenia, Przyciemniane szyby, Tapicerka skérzana,
Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna kierownica,
Wspomaganie kierownicy, Dzwignia zmiany biegéw
wykonczona skéra, Kierownica ogrzewana, Kierownica
skérzana, Lusterka boczne sktadane elektrycznie,
Podgrzewany fotel pasazera, Wspomaganie ruszania pod
gore, Elektrycznie ustawiany fotel kierowcy, Felgi
aluminiowe 20 i 21 wiecej

KONTAKT Z DORADCA

Filip Pawlak

Doradca ds. sprzedazy samochodoéw uzywanych
€, +48572009 922

@ filip.pawlak@toyocar.pl

DILER

Toyota Poznan - tawica

Poznan, Bukowska 279
www.toyotamikolajczak.pl
61200 2015
uzywane.poznan@toyocar.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-15:00

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

POJEMNOSC
2 487 cm3

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACII

2025-03-18
MOC
309 KM

RODZAJ PALIWA
Hybryda Plug-in

SKRZYNIA BIEGOW

ROK PRODUKCII
2025

PRZEBIEG
15592 km

RODZAJ NADWOZIA
SUV

KOLOR NADWOZIA
Zielony

LICZBA DRZWI/MIEJSC

Automatyczna (CVT, 5/5

eCVT)

NR SYSTEMOWY VIN/NUMER

#382221 REJESTRACYJNY
JTJCKBFZ802059453/
PY8270G

@ Gwarancja 24 mc

i= Sprawdzony stan techniczny

@]}) Udokumentowana historia auta

DATA UTWORZENIA
18:17 10.03.2026
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Toyota Poznan - tawica

Poznan, Bukowska 279

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.5 Hybryda Plug-in JTJCKBFZ802059453

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus Alpine
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

61200 2015

uzywane.poznan@toyocar.pl

527 zt

325 zt

441 zt

1407 zt

3465 zt

3831zt

4242 zt

5228 zt

1246 zt

410 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.5 Hybryda Plug-in JTJCKBFZ802059453

Siatka bagaznika pionowa
Bagaz

Organizer
Bagaz

Wyktadzina bagaznika tekstylna
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Poznan - Lawica 61200 2015

Poznan, Bukowska 279 uzywane.poznan@toyocar.pl

410 zt

447 zt

533 zt

482 zt

527 zt

421 zt

106 zt

122 zt



